
PEOPLE OF
BARAMARES

MENU



IL PESCE
GLI ANTIPASTI
Antipasti di mare freddo 2-4-11-13	 13 e
Antipasti di mare caldo 1-2-4-13-14	 13 e
Sautè di cozze e vongole 2-4-13-14	 12 e
Sautè di cozze e lime 2-4-13-14	 12 e
Insalata di mare 2-4-13-14	 8 e
Insalata di polipo 4	 8 e

I PRIMI
Chitarra ai frutti di mare 1-2-3-4-13-14	 14 e
Tagliatelle ai lupini 1-3-13	 14 e
Gnochetti agli scampi 1-2-3	 14 e
Chitarrina cacio e pepe, fiori di zucca, gamberi rossi di Mazara 1-2-3-7	 16 e



IL PESCE
I SECONDI
Frittura di calamari* 1	 16 e
Frittura mista (calamari*, paranza) 1	 16 e
Pesce arrosto (orata)	 16 e
Tagliata di tonno (con semi di papavero) 11	 18 e

I CONTORNI
Insalata verde	 4 e
Insalata mista	 4 e
Verdure grigliate	 8 e

Coperto	 2 e

*prodotto congelati



GLI ANTIPASTI
Baramares 7	 14 e
(salumi e formaggi)
Verdure grigliate	 8 e
(zucchine, melanzane, cipolla)
Caprese 7	 7 e
(mozzarella di latte, pomodoro e basilico)
Patate fritte* 1	 3 e
Olive ascolane* 1-4-7-14 	 4 e
Crocchette di patate* 1-7 	 4 e

Polpettine cace e ove (3 pezzi) 1-3-7	 7,5 e
Bruschette (4 pezzi) 1	 6 e
Mozzarella di bufala e prosciutto crudo 7	 10 e
Tempura di verdure 1	 8 e
Fiore di zucca in pastella, mozzarella, alici (2 pezzi) 1-4-7	 6 e
Bombetta fritta 7	 3,5 e
(crema di ricotta miele e pepe, cipolla caramellata)

*prodotto congelati



PIZZE BARAMARES
Frutti di mare 2-4-13-14	 15 e
(pomodoro, frutti di mare)
Leggera	 12 e
(pomodoro, mozzarella di bufala, salame piccante, peperoni)
Picasso	 9,5 e
(pomodoro, mozzarella, ventricina, rucola, grana)
Renzo	 10 e
(pomodoro, mozzarella, salame piccante, cotto, carciofi, funghi)
Spiritosa	 11 e
(pomodoro, mozzarella, zucchine, porcini, salsiccia)
Vaderetro	 9 e
(pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla)
Cacciatore	 11 e
(mozzarella, appassita, funghi, salsiccia)
Malastrana	 9,5 e
(mozzarella, tonno, cipolla, gorgonzola)
Mediterranea	 10 e
(mozzarella, rucola, bresaola, grana)
Montagnola	 11 e
(mozzarella, affumicata, radicchio, speck, grana)
Montebianco	 9,5 e
(mozzarella, peperoni, patate sfilettate, salsiccia)
Pipino	 10 e
(mozzarella, gorgonzola, funghi, noci)
Popeye	 10 e
(mozzarella, brie, pancetta, rucola, grana)
Profumi di bosco	 11 e
(mozzarella, affumicata, porcini, speck)
Stellina	 10 e
(mozzarella, patate sfilettate, zucchine, salsiccia)
Matilde	 10 e
(mozzarella, radicchio, pancetta, brie)

Aggiunte:
bufala, funghi porcini, stracciata e 2,50 patatine e 1,50 salumi e 2,00 base no glutine e 2,50



PIZZE CLASSICHE
Bufala	 10,5 e
(mozzarella di bufala, pachino, origano, basilico)
Contadina	 9,5 e
(mozzarella, cotto, patate sfilettate, origano)
Italia	 10 e
(mozzarella, rucola, prosciutto crudo, grana)
Ortolana	 9,5 e
(mozzarella, melanzane, zucchine, peperoni grigliati, pachino)
Quattro formaggi	 9,5 e
(mozzarella, gorgonzola, asiago, parmigiano)
Saporita	 9 e
(mozzarella, patate sfilettate, pancetta)
Sfiziosa	 9,5 e 

(mozzarella, patate stilettate, salsiccia, rosmarino)
Boscaiola	 9,5 e
(pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia)
Bufalina	 10 e
(mozzarella di bufala, pomodoro, basilico)
Diavola	 9 e
(mozzarella, pomodoro, salame piccante)
Capricciosa	 9,5 e
(pomodoro, mozzarella, funghi, cotto, carciofi, olive)
Hollywood	 7,5 e
(pomodoro, mozzarella, würstel)
Margherita	 6 e
(pomodoro, mozzarella)
Marinara	 5,5 e
(pomodoro, aglio e prezzemolo)
Napoli	 9 e
(pomodoro, mozzarella, alici e capperi)
Parmigiana	 9 e
(pomodoro, mozzarella, melanzane, parmigiano, basilico)
Solo pomodoro	 5 e
(pomodoro, olio)

Aggiunte:
bufala, funghi porcini, stracciata e 2,50 patatine e 1,50 salumi e 2,00 base no glutine e 2,50



LE SPECIALI
Diabolika	 11 e
(pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni, gorgonzola)
Maialina	 12 e
(mozzarella, porcini, speck, stracciata)
Calabra	 10 e
(mozzarella, cipolla di tropea, nduja)
Carlina	 12 e
(mozzarella, pere, noci, radicchio, gorgonzola)
Lupo nero	 11 e
(mozzarella, affumicata, porcini, salame piccante)
Mafalda	 11 e
(mozzarella, affumicata, noci, speck, grana)
La stracciò	 9 e
(mozzarella, pomodoro, basilico, stracciata)
Havana	 11 e
(mozzarella, patate viola, pancetta, menta)
Pif	 11 e
(mozzarella, nduja, rape, stracciata)
La vicky	 11 e
(mozzarella, ricotta, spinaci, pepe, pinoli, scorza di limone)
La cantabrico	 14 e
(pomodoro, stracciata, alici cantabrico, basilico, scorza di lime)
Alan	 11 e
(stracciata, funghi, pancetta, prezzemolo)
Fata	 14 e
(crema di melanzane, bacon croccante, stracciata, peperone di altino disidratato)

Aggiunte:
bufala, funghi porcini, stracciata e 2,50 patatine e 1,50 salumi e 2,00 base no glutine e 2,50



LE FOCACCE
Arlecchino	 12 e
(rucola, bresaola, stracciata, pachino)
Baramares	 11 e
(salumi, verdure)
Caprese	 11 e
(bufala, pachino, basilico, origano)
Frutti di mare 2-4-13-14	 15 e
(rucola, pachino, frutti di mare, prezzemolo)
Mare e campagna 2-4-13-14	 16 e
(verdure, antipasti di mare freddo)
Focaccia solo mare 2-4-13-14	 18 e
(antipasti di mare freddo)
Sparky	 11 e
(rucola, mozzarella a fette, pomodoro, crudo, grana)
Timmy	 11 e
(rucola, mozzarella a fette, bresaola, grana)
Focaccia olio e sale	 4 e

I CALZONI
guarniti in superficie  con salsa di pomodoro

Birba	 9 e
(mozzarella, verdure grigliate)
Classico	 9 e
(mozzarella, funghi, cotto)
Gargamella	 10 e
(mozzarella, cotto, funghi, salsiccia, olive)
Spirus	 9,5 e
(farcita a crudo con rucola, crudo, pomodoro, mozzarella, grana)

Aggiunte:
bufala, funghi porcini, stracciata e 2,50 patatine e 1,50 salumi e 2,00 base no glutine e 2,50



LE BEVANDE
Acqua cl. 70	 2,5 e
Birra artigianale
Hibu dama bianca - blanche cl.33	 6 e
Birra dell’eremo
Tuka - new england ipa cl.33	 6 e
Aria - session ipa cl.33	 6 e
Birra No Glutine
Dimont - bionda cl.33	 6 e
Dimont - weizen cl.33	 6 e
Birra bionda Thurn und taxis export (alla spina) 
cl. 20	 3 e
cl. 30	 4 e
cl. 40	 5 e
lt 1	 12 e
Birra rossa Paulaner salvator (alla spina)
cl. 20 	 3,5 e
cl. 30	 4,5 e
cl. 40	 5,5 e
lt 1 	 13 e
Birra weisse Paulaner (alla spina)
cl. 20 	 3,5 e
cl. 30 	 4,5 e
cl. 40	 5,5 e
cl. 50 	 6,0 e
Birra Ichnusa cruda sarda cl. 33	 3,5 e
Birra Moretti cl. 66	 4 e
Coca cola bottiglia vetro lt 1 	 6 e
Bibite in lattina (coca cola, sprite, fanta) cl. 33	 3 e



I VINI
I BIANCHI
Agriverde - Riseis Pecorino	 24 e
Kosler - Muller thurgau	 24 e
Jasci e Marchesani - Riesling	 24 e
Tenuta Ulisse - Passerina	 24 e 
Chiusa grande - Villa sophia Pecorino	 23 e
Radica - Pinot grigio Terre di Chieti	 23 e
Tenuta Miccoli - Cococciola	 22 e

I ROSSI / CERASUOLO
Agriverde - Riseis Montepulciano	 24 e 
Buccicatino - Montepulciano	 23 e
Chiusa grande - Vinosophia Montepulciano	 23 e
Tenuta Miccoli - Montepulciano	 22 e 
Martelli vini - Montepulciano	 22 e
Tenuta Ulisse - Cerasuolo	 24 e
Jasci e Marchesani - Cerasuolo	 24 e
Chiusa grande - Vinosophia Cerasuolo	 23 e
Radica - Rosato Terre di Chieti	 23 e
Martelli vini - Rosato	 22 e
Tenuta Miccoli - Cerasuolo DOC	 22 e
Agriverde - Piane di maggio Cerasuolo	 20 e

VINO SFUSO
Calice	 3 e
Quarto di litro	 3 e
Mezzo litro	 5 e
1 litro	 9 e

BOLLICINE
Prosecco corner treviso	 20 e
Calice corner treviso	 4 e
Spritz	 6 e



GLI AMARI
Liquori, amari	 3 e
Rhum, whiskey	 4,5 e
Caffè espresso, deca, d’orzo	 1,5 e

FRUTTA E DOLCI
Tagliata di frutta	 7 e
Ananas - melone	 6 e

DOLCI CLASSICI 
Semifreddo torroncino - Tartufo nero / bianco	 6 e

DOLCI DELLA CASA
Tiramisù 3-7	 5 e
Millefoglie di pasta sfoglia e crema chantilly 3-7 con:  	 6 e
Frutta mista fresca - Frutti di bosco freschi	
Nutella - Caramello	 5 e
Panna cotta	 4,5 e
Crumble 3-7 	 5 e
(base biscotto, crema chantilly, frutto della passione, pistacchio fresco)	
Tartelletta crema di pistacchio 3-7	 6 e
Sorbetto	 2,5 e

Si avvisa la gentile clientela che, nei piatti preparati e somministrati in questo esercizio, e nelle bevande, possono essere 
contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli ingredienti o coadiuvanti allergeni utilizzati in questo 
esercizio “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze” Reg. 1169/2011 UE. (1) Cereali contenenti glutine e 
prodotti derivati (2) Crostacei e prodotti di crostacei e loro derivati (3) Uova e prodotti a base di uova (4) Pesce e prodotti a 
base di pesce (5) Arachidi e prodotti a base di arachidi (6) Soia e prodotti a base di soia (7) Latte e prodotti a base di latte 
(incluso lattosio) (8) Frutta a guscio (9) Sedano e prodotti a base di sedano (10) Senape e prodotti a base di senape (11) 
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo (12) Anidride solforosa e solfiti derivati (13) Lupini e prodotti a base di lupini 
(14) Molluschi e prodotti a base di molluschi. Vi preghiamo di segnalare allergie o intolleranze al momento dell’ordine.
PER ULTERIORI INFORMAZIONI RIVOLGERSI AL PERSONALE ADDETTO




